
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   

           От 23.07.2024 г                                                                                 №  17 

    

Об отмене Постановления Администрации Белогривского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района Омской области  от 28 июня 2016 г.  № 46 «Об утверждении Порядка 

заключения специального инвестиционного контракта Белогривского сельского поселения, 

положения об инвестиционном совете и состава инвестиционного совета муниципального 

образования Белогривского сельского поселения Большеуковского муниципального района 

Омской области» 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 

статьи 2 Федерального закона от 02.08.2019 г. № 290-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О промышленной политике в Российской Федерации» в части регулирования специальных 

инвестиционных контрактов», руководствуясь Уставом Белогривского сельского поселения, 

постановляю: 

  1. Постановление Администрации Белогривского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области от 28 июня 2016г №46 «Об 

утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта Белогривского 

сельского поселения, положения об инвестиционном совете и состава инвестиционного совета 

муниципального образования Белогривского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района Омской области»  отменить. 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению 

на сайте  Администрации Большеуковского  муниципального  района в разделе муниципальное 

образование  «Белогривского сельского поселения» и вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой  

 

 

Глава Белогривского  

сельского поселения                                                                       Т.Г.Логаева 


